
Cennik szkoleń i egzaminów, 2024 rok 
Badania nieniszczące 
 

rev.21_14.11.2024 

Szkolenie/egzamin Termin szkolenia Termin egzaminu 
Miejsce szkolenia 

i egzaminu 

Cena 
szkolenia 

netto* 

Cena 
egzaminu  

i certyfikacji 
netto* 

 1. stopień kwalifikacji wg EN ISO 9712 

Badania radiograficzne RT 1 
04.03-11.03.2024 

07.10-14.10.2024 
22.03.2024 
25.10.2024 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn-Koźle 

4300 2100 

Recertyfikacja RT 1 
19.02-21.02.2024 
16.09-18.09.2024 

24.02.2024 
21.09.2024 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn-Koźle 

2200 1700 

Badania prądami wirowymi ET 1 

04.03-09.03.20241 

13.05-18.05.20241 

09.09-14.09.20241 

18.11-23.11.20241 

16.03.2024 
25.05.2024 

21.09.2024 

30.11.2024 

Zabrze 
Gdynia 

Zabrze 

Zabrze 

50002/55003 2150 

Recertyfikacja ET 1 

07.03-09.03.20241 
16.05-18.05.20241 

12.09-14.09.20241 

21.11-23.11.20241 

16.03.2024 
25.05.2024 

21.09.2024 

30.11.2024 

Zabrze 
Gdynia 

Zabrze 

Zabrze 

2100 1650 

 2. stopień kwalifikacji wg EN ISO 9712 

Badania wizualne VT (1+2) 

22.01-26.01.2024 

05.02-09.02.2024 

12.02-16.02.2024 
04.03-08.03.2024 

18.03-22.03.2024 

15.04-19.04.2024 
22.04-26.04.2024 

06.05-10.05.2024 

20.05-24.05.2024 
03.06-07.06.2024 

10.06-14.06.2024 

17.06-21.06.2024 
01.07-05.07.2024 

15.07-19.07.2024 

02.09-06.09.2024 
23.09-27.09.2024 

07.10-11.10.2024 

14.10-18.10.2024 
21.10-25.10.2024 

18.11-22.11.2024 

25.11-29.11.2024 
02.12-06.12.2024 

27.01.2024 

10.02.2024 

17.02.2024 
09.03.2024 

23.03.2024 

20.04.2024 
27.04.2024 

11.05.2024 

25.05.2024 
08.06.2024 

15.06.2024 

22.06.2024 
06.07.2024 

20.07.2024 

07.09.2024 
28.09.2024 

12.10.2024 

19.10.2024 
26.10.2024 

23.11.2024 

30.11.2024 
07.12.2024 

Gdynia 

Zabrze 

Siedlce 
Stalowa Wola 

Gdynia 

Gdynia 
Wrocław 

Zabrze 

Gdynia 
Gdynia 

Zabrze 

Zabrze 
Poznań 

Gdynia 

Zabrze 
Gdynia 

Stalowa Wola 

Siedlce 
Gdynia 

Gdynia 

Płock 
Zabrze 

3000 1900 

Recertyfikacja VT 2 

23.01-26.01.2024 

06.02-09.02.2024 

13.02-16.02.2024 
05.03-08.03.2024 

19.03-22.03.2024 

16.04-19.04.2024 
23.04-26.04.2024 

07.05-10.05.2024 

21.05-24.05.2024 
04.06-07.06.2024 

11.06-14.06.2024 

18.06-21.06.2024 
02.07-05.07.2024 

16.07-19.07.2024 
03.09-06.09.2024 

24.09-27.09.2024 

08.10-11.10.2024 
15.10-18.10.2024 

22.10-25.10.2024 

19.11-22.11.2024 
26.11-29.11.2024 

03.12-06.12.2024 

27.01.2024 

10.02.2024 

17.02.2024 
09.03.2024 

23.03.2024 

20.04.2024 
27.04.2024 

11.05.2024 

25.05.2024 
08.06.2024 

15.06.2024 

22.06.2024 
06.07.2024 

20.07.2024 
07.09.2024 

28.09.2024 

12.10.2024 
19.10.2024 

26.10.2024 

23.11.2024 
30.11.2024 

07.12.2024 

Gdynia 

Zabrze 

Siedlce 
Stalowa Wola 

Gdynia 

Gdynia 
Wrocław 

Zabrze 

Gdynia 
Gdynia 

Zabrze 

Zabrze 
Poznań 

Gdynia 
Zabrze 

Gdynia 

Stalowa Wola 
Siedlce 

Gdynia 

Gdynia 
Płock 

Zabrze 

2000 1400 

Rozszerzenie do multisektora VT 2 ustalane na bieżąco 1350 1350 

Recertyfikacja z rozszerzeniem do multisektora VT 2 ustalane na bieżąco 2000 1400 
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Szkolenie/egzamin Termin szkolenia Termin egzaminu 
Miejsce szkolenia 

i egzaminu 

Cena 
szkolenia 

netto* 

Cena 
egzaminu  

i certyfikacji 
netto* 

Badania magnetyczno-proszkowe MT (1+2) 

19.02-23.02.2024 
08.04-12.04.2024 

22.04-26.04.2024 

10.06-14.06.2024 
01.07-05.07.2024 

07.10-11.10.2024 

21.10-25.10.2024 
09.12-13.12.2024 

24.02.2024 
13.04.2024 

27.04.2024 

15.06.2024 
06.07.2024 

12.10.2024 

26.10.2024 
14.12.2024 

Gdynia 
Gdynia 

Zabrze 

Gdynia 
Stalowa Wola 

Gdynia 

Zabrze 
Gdynia 

3100 1900 

Recertyfikacja MT 2 

20.02-23.02.2024 

09.04-12.04.2024 

23.04-26.04.2024 
11.06-14.06.2024 

02.07-05.07.2024 

08.10-11.10.2024 
22.10-25.10.2024 

10.12-13.12.2024 

24.02.2024 

13.04.2024 

27.04.2024 
15.06.2024 

06.07.2024 

12.10.2024 
26.10.2024 

14.12.2024 

Gdynia 

Gdynia 

Zabrze 
Gdynia 

Stalowa Wola 

Gdynia 
Zabrze 

Gdynia 

2000 1400 

Badania penetracyjne PT (1+2) 

12.02-16.02.2024 

08.04-12.04.2024 
06.05-10.05.2024 

24.06-28.06.2024 

08.07-12.07.2024 
19.08-23.08.2024 

14.10-18.10.2024 

04.11-08.11.2024 
18.11-22.11.2024 

02.12-06.12.2024 

09.12-13.12.2024 

17.02.2024 

13.04.2024 
11.05.2024 

29.06.2024 

13.07.2024 
24.08.2024 

19.10.2024 

09.11.2024 
23.11.2024 

07.12.2024 

14.12.2024 

Gdynia 

Stalowa Wola 
Gdynia 

Zabrze 

Gdynia 
Gdynia 

Gdynia 

Płock 
Stalowa Wola 

Gdynia 

Zabrze 

3100 1900 

Recertyfikacja PT 2 

13.02-16.02.2024 
09.04-12.04.2024 

07.05-10.05.2024 

25.06-28.06.2024 
09.07-12.07.2024 

20.08-23.08.2024 

15.10-18.10.2024 

05.11-08.11.2024 

19.11-22.11.2024 

03.12-06.12.2024 
10.12-13.12.2024 

17.02.2024 
13.04.2024 

11.05.2024 

29.06.2024 
13.07.2024 

24.08.2024 

19.10.2024 

09.11.2024 

23.11.2024 

07.12.2024 
14.12.2024 

Gdynia 
Stalowa Wola 

Gdynia 

Zabrze 
Gdynia 

Gdynia 

Gdynia 

Płock 

Stalowa Wola 

Gdynia 
Zabrze 

2000 1400 

Badania radiograficzne RT (1+2) 
04.03-21.03.2024 

07.10-24.10.2024 

22.03-23.03.2024 

25.10-26.10.2024 

Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn-Koźle 
7800 2100 

Badania radiograficzne RT 2 08.04-18.04.20241 19.04.2024 Kędzierzyn-Koźle 5100 2100 

Recertyfikacja RT2 
19.02-23.02.2024 

16.09-20.09.2024 

24.02.2024 

21.09.2024 

Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn-Koźle 
3100 1700 

Ocena zdjęć radiograficznych RT IO 2 10.04-18.04.2024 19.04.2024 Zabrze/Kędzierzyn-Koźle 3800 2100 

Recertyfikacja RT IO2 
21.02-23.02.2024 
18.09-20.09.2024 

24.02.2024 
21.09.2024 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn-Koźle 

2400 1450 

Badania ultradźwiękowe UT (1+2) 
12.02-01.03.20241 

10.06-28.06.20241 

23.09-11.10.20241 

02.03.2024 
29.06.2024 

12.10.2024 

Zabrze 
Gdynia 

Zabrze 

75002/80003 2100 

Recertyfikacja UT 2 
18.03-22.03.2024 

04.11-08.11.2024 

23.03.2024 

09.11.2024 

Zabrze 

Zabrze 
3000 1700 

Badania ultradźwiękowe UT PA 2 

15.01-25.01.20241 

15.04-26.04.2024 

19.08-30.08.2024 

02.12-13.12.2024 

26.01.2024 
27.04.2024 

31.08.2024 

14.12.2024 

Zabrze 
Zabrze 

Zabrze 

Zabrze 

55002/60003 2100 

Badania ultradźwiękowe UT TOFD 2 
03.01-10.01.2024 

03.04-10.04.2024 

11.01.2024 

11.04.2024 

Zabrze 

Zabrze 
45002/50003 2100 

Badania prądami wirowymi ET (1+2) 

04.03-15.03.20241 

13.05-24.05.20241 

09.09-20.09.20241 

18.11-29.11.20241 

16.03.2024 
25.05.2024 

21.09.2024 

30.11.2024 

Zabrze 
Gdynia 

Zabrze 

Zabrze 

65002/70003 2100 

Recertyfikacja ET 2 23.01-26.01.2024 27.01.2024 Zabrze 3200 1700 
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Szkolenie/egzamin Termin szkolenia Termin egzaminu 
Miejsce szkolenia 

i egzaminu 

Cena 
szkolenia 

netto* 

Cena 
egzaminu  

i certyfikacji 
netto* 

 3. stopień kwalifikacji wg EN ISO 9712 

Szkolenie podstawowe BASIC 
12.03-22.03.20241 

03.09-13.09.20241 

23.03.2024 
14.09.2024 

Korbielów 
Ustroń 

69004 19504 

Badania wizualne VT 3 
14.05-16.05.2024 

26.11-28.11.2024 

17.05.2024 

29.11.2024 

Gdynia 

Gdynia 
52504 21504 

Recertyfikacja VT 3 
02.02.2024 
01.10.2024 

02.02.2024 
01.10.2024 

Zabrze 
Zabrze 

1150 1700 

Badania magnetyczno-proszkowe MT 3 
04.06-07.06.2024 

05.11-08.11.2024 

08.06.2024 

09.11.2024 

Ustroń 

Ustroń 
52504 21504 

Recertyfikacja MT 3 
28.05.2024 
03.10.2024 

28.05.2024 
03.10.2024 

Zabrze 
Zabrze 

1150 1700 

Badania penetracyjne PT 3 
03.04-05.04.2024 

25.09-27.09.2024 

06.04.2024 

28.09.2024 

Ustroń 

Ustroń 
51504 21504 

Recertyfikacja PT 3 
29.05.2024 

02.10.2024 

29.05.2024 

02.10.2024 

Zabrze 

Zabrze 
1150 1700 

Badania radiograficzne RT 3 24.10-30.10.20241 31.10.2024 Ustroń 74504 21504 

Recertyfikacja RT 3 16.12-17.12.2024 17.12.2024 Zabrze 1300 1700 

Badania ultradźwiękowe UT 3 
22.05-28.05.20241 

13.11-19.11.20241 
29.05.2024 
20.11.2024 

Ustroń 
Ustroń 

76004 21504 

Recertyfikacja UT 3 
06.05-07.05.2024 

16.09-17.09.2024 

07.05.2024 

17.09.2024 

Zabrze 

Zabrze 
1300 1700 

Badania prądami wirowymi ET 3 w trakcie ustalania Ustroń 81004 21004 

Recertyfikacja ET 3 05.12.2024 05.12.2024 Zabrze 1550 1700 

 Odnowienia 1, 2, 3 stopnia kwalifikacji wg EN ISO 9712 

Odnowienie VT 

01.02.2024 

27.03.2024 
27.05.2024 

18.06.2024 

09.07.2024 
17.09.2024 

13.11.2024 

14.11.2024 
18.12.2024 

01.02.2024 

27.03.2024 
27.05.2024 

18.06.2024 

09.07.2024 
17.09.2024 

13.11.2024 

14.11.2024 
18.12.2024 

Zabrze 

Zabrze 
Gdynia 

Zabrze 

Zabrze 
Zabrze 

Gdynia 

Gdynia 
Zabrze 

800 800 

Odnowienie MT 

02.02.2024 

26.03.2024 
29.05.2024 

24.09.2024 

14.11.2024 

02.02.2024 

26.03.2024 
29.05.2024 

24.09.2024 

14.11.2024 

Zabrze 

Zabrze 
Zabrze 

Zabrze 

Zabrze 

800 800 

Odnowienie PT 

11.01.2024 
21.02.2024 

28.03.2024 

28.05.2024 
19.06.2024 

18.09.2024 

29.10.2024 
02.12.2024 

19.12.2024 

11.01.2024 
21.02.2024 

28.03.2024 

28.05.2024 
19.06.2024 

18.09.2024 

29.10.2024 
02.12.2024 

19.12.2024 

Zabrze 
Zabrze 

Zabrze 

Gdynia 
Zabrze 

Zabrze 

Zabrze 
Gdynia 

Zabrze 

800 800 

Odnowienie RT 
16.02-17.02.2024 
17.05-18.05.2024 

04.10-05.10.2024 

17.02.2024 
18.05.2024 

05.10.2024 

Kędzierzyn-Koźle 
Kędzierzyn-Koźle 

Kędzierzyn-Koźle 

1500 1000 

Odnowienie UT  
06.06-07.06.2024 

21.10-22.10.2024 

07.06.2024 

22.10.2024 

Zabrze 

Zabrze 
1200 800 

Odnowienie UT PA 2 
09.05-10.05.2024 

28.11-29.11.2024 

10.05.2024 

29.11.2024 

Zabrze 

Zabrze 
1200 800 

Odnowienie UT TOFD 2 
08.05.2024 

27.11.2024 

08.05.2024 

27.11.2024 

Zabrze 

Zabrze 
1200 800 

Odnowienie ET 
03.04-04.04.2024 

29.10-30.10.2024 

04.04.2024 

30.10.2024 

Zabrze 

Zabrze 
1200 800 

Szkolenia dodatkowe 

Badania szczelności LT 1 
08.04-12.04.2024 
16.09-20.09.2024 

- 
Zabrze 
Gdynia 

4650 - 

Badania szczelności LT 2 

14.10-18.10.2024 
(część I) 

12.11-15.11.2024 

(część II) 

- 
Zabrze 

 
6250 - 
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Inne Cena netto* 

Duplikat zestawienia uprawnień 250 

Zmiana, aktualizacja danych na certyfikacie 350 

Egzamin poprawkowy – jedna część teoretyczna (ogólna 

lub specjalistyczna) 
400 

Egzamin poprawkowy – część praktyczna 900 

 

 
1 Zajęcia odbywają się również w sobotę. 

2 Cena szkolenia z wykorzystaniem własnego sprzętu. 
3 Cena szkolenia z wykorzystaniem sprzętu TÜV Rheinland Polska Sp. z o.o. 
4 Cena obejmuje zakwaterowanie i pełne wyżywienie w czasie szkolenia/egzaminu 
6 Od kandydatów na szkolenie 3. stopnia w danej metodzie (oprócz szkolenia podstawowego BASIC) wymaga się posiadania certyfikatu 2. Stopnia 

 

Szkolenia, przy których nie wskazano lokalizacji, odbywają się w Zabrzu. 

Egzaminy przeprowadzane są przez jednostkę certyfikującą akredytowaną przez PCA (nr AC 195). 

Na podstawie odrębnych ustaleń możliwa jest organizacja szkoleń dodatkowych, szkoleń zamkniętych u klienta. 

*Do ceny należy doliczyć 23% podatku VAT. 

 
 

Szkolenia Personelu Badań Nieniszczących 
41-800 Zabrze 
ul. Wolności 347 
tel. +48 32 416 72 09 
 
Certyfikacja NDT 
41-800 Zabrze 
ul. Wolności 347 
tel. +48 32 416 72 12 
tel. +48 32 416 71 52 

TÜV Rheinland Polska Sp. z o.o. 
Dział Szkoleń i Certyfikacji Osób 
41-800 Zabrze 
ul. Wolności 347 
tel. +48 32 271 64 89 
akademia@pl.tuv.com 
ndt.cert@pl.tuv.com 
www.akademia.tuv.pl 

  
Kontakt do handlowca 
Maria Puhacz-Białek 
Kierownik ds. Rozwoju Obszaru Usług Szkoleniowych 
M:+48 609 998 590  
maria.bialek@pl.tuv.com 
 

 

mailto:akademia@pl.tuv.com
mailto:maria.bialek@pl.tuv.com

